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 Универзитет “Св. Климент Охридски” – Битола
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 Економски факултет – Прилеп


РЕЗУЛТАТИ
од испитот по предметот МАРКЕТИНГ ИСТРАЖУВАЊЕ – трет циклус
одржан на ден 11.09.2020
	Р.бр
	Презиме и име
	Досие
	поени
	присуство
	активност
	Истражувачки труд
	есеј
	друго
	Вкупно поени
	Оценка

	1. 
	
	3082
	40
	
	
	33
	 
	
	73
	8 (осум)


     Прилеп
                                                                                       
    Испитна комисија:
      22.09.2020
                           




Проф. д-р Снежана Мојсовска Саламовска









                   Проф. д-р Коста Сотироски
1

